

# Årsredovisning

för

## Venair AB

559067-6317

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Venair AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2025-05-22

Fernandez Andres



# Årsredovisning

för

## Venair AB

559067-6317

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Venair AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Venair AB skapar högkvalitativa elastomer, som erbjuder lösningar för vätskeflöde där vibrationer, systemrörelser eller behov av anpassad flexibilitet föreligger. Bolaget agerar på krävande marknader inom livsmedel, läkemedel, bioteknik, militär, nautisk, flyg och energi. Svenska aktiebolaget ingår i en internationell koncern med flera grenar strategiskt fördelade i Amerika, Europa och Asien. Svenska bolaget importerar samt exporterar och distribuerar slangar eller andra flexibla lösningar tillverkade av silikon, butyl, viton eller liknande material för tillämpning inom industrin, livsmedelsbranschen, läkemedelsbranschen, bioteknikbranschen eller liknande område, samt därmed förenlig verksamhet. Moderbolaget är VFM SL med säte i Spanien och innehar 100% av aktieandelarna.

Företagets säte är Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Försäljningen har ökat under året vilket till största del beror på försäljningen till en viktig kund (Ballard), vilket var detsamma föregående år. En annan viktig händelse som skedde under året är att Venair flyttade in i nya större lokaler. Där vi förhoppningsvis kommer stanna några år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	15 773	15 466	19 899	7 899	4 257
Resultat efter finansiella poster	424	487	343	405	352
Soliditet (%)	67,3	67,3	20,2	40,3	45,8
Balansomslutning	2 779	2 282	5 683	2 135	1 161
Kassalikviditet (%)	306,2	352,6	124,7	170,0	192,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 099 963	385 456	<b>1 535 419</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		385 456	-385 456	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott	250 000			<b>250 000</b>
Årets resultat			336 154	<b>336 154</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>1 485 419</b>	<b>336 154</b>	<b>2 121 573</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 485 419
årets vinst	336 154
	<b>1 821 573</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 821 573
	<b>1 821 573</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 772 732	15 466 357
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 772 732</b>	<b>15 466 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 117 541	-11 508 224
Övriga externa kostnader		-2 643 448	-1 401 368
Personalkostnader	2	-1 666 364	-2 007 918
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 427 353</b>	<b>-14 917 510</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>345 379</b>	<b>548 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405 730	391 119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-327 490	-452 693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>78 240</b>	<b>-61 574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>423 619</b>	<b>487 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>423 619</b>	<b>487 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 465	-101 817
<b>Årets resultat</b>		<b>336 154</b>	<b>385 456</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0

29 400

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**29 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**29 400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

342 261

181 155

Fordringar hos koncernföretag

6 240

319 386

Övriga fordringar

231

150 878

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 050

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**417 782**

**651 419**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 361 377

1 601 654

**Summa kassa och bank**

**2 361 377**

**1 601 654**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 779 159**

**2 253 073**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 779 159**

**2 282 473**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 235 420

1 099 964

Årets resultat

336 154

385 456

**Summa fritt eget kapital**

**1 571 574**

**1 485 420**

**Summa eget kapital**

**1 871 574**

**1 535 420**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 946

44 384

Skulder till koncernföretag

330 880

0

Skatteskulder

11 009

16 556

Övriga skulder

248 901

385 194

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

270 849

300 919

**Summa kortfristiga skulder**

**907 585**

**747 053**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 779 159**

**2 282 473**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)


Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Stockholm den 19 maj 2025

Andrés Fernández  
Ordförande

  
Marina Martin  
Styrelseledamot

  
Miguel Fernández  
Styrelseledamot